
Aanwijzingsbesluit boa’s Almelo domein I 2023 Wok 

De burgemeester van de gemeente Twenterand, 

  

Gelet artikel 34, tweede lid, van de Wet op de kansspelen, 

  

Overwegende dat: 

• De gemeente Almelo en de gemeente Twenterand onder het Basisteam Twente Noord vallen; 

• De gemeente Almelo en de gemeente Twenterand samen (integrale) bestuurlijke controles 

voorbereiden en uitvoeren; 

• Het daarom wenselijk is dat buitengewoon opsporingsambtenaren (hierna: boa’s) van de gemeente 

Almelo aangewezen worden om op het grondgebied van de gemeente Twenterand toezichthou- 

dende taken te kunnen uitvoeren. 

Besluit: 

Artikel 1. Aanwijzing 
De boa’s domein I werkzaam voor de gemeente Almelo aan te wijzen als toezichthouders en als zodanig 

te belasten met het toezicht op de naleving van de bepalingen van: 

• Wet op de kansspelen; 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit boa’s Almelo domein I 2023 Wok”. 

Artikel 4. Slotformulier 
Dit besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant. 

Vriezenveen, 3 juli 2023 

De burgemeester van de gemeente Twenterand, 

Mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 295699 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2023 nr. 295699 4 juli 2023 1 


